

信息披露

(上接A26版)

4.合并所有者权益变动表

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	30,000.00	92,728.83	10,481.03
二、本年年初余额	30,000.00	92,728.83	10,481.03
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-1,597.58
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	30,000.00	92,728.83	9,883.45

2.母公司所有者权益

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	30,000.00	92,728.83	10,481.03
二、本年年初余额	30,000.00	92,728.83	10,481.03
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	30,000.00	92,728.83	9,883.45

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	30,000.00	92,728.83	10,481.03
二、本年年初余额	30,000.00	92,728.83	10,481.03
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	30,000.00	92,728.83	9,883.45

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

一、发行股本结构
截至2017年12月31日,公司的股本结构如下:

序号	股东名称	股东性质	持股数量(万股)	持股比例(%)	有限售条件股份数量(万股)
1	艾特投资	境内非国有法人	14,683.31	48.94	14,683.31
2	王安安	境内自然人	4,868.19	16.22	4,868.19
3	殷宝华	境内自然人	526.00	1.75	526.00
4	艾立华	境内自然人	526.00	1.75	526.00
5	戴辉	境内自然人	390.00	1.30	390.00
6	金保基金一一五组合	其他	320.00	1.07	-
7	中国人寿保险股份有限公司一分一	其他	307.43	1.02	-
8	全国社保基金六零二组合	其他	260.00	0.87	-
9	鹏城中央银行一自有资金	境内法人	234.43	0.77	-
10	中国对外经济贸易信托有限公司一谈永瑞信托计划	其他	196.90	0.66	-

二、近三年及一期主要财务数据
截至2017年12月31日,公司前十名股东持股情况如下:

项目	2017.9.30	2016.12.31	2015.12.31	2014.12.31
流动资产	66,380.07	14,796.13	6,862.87	6,704.76
非流动资产	1,269.72	2,728.17	3,764.79	4,495.23
应收账款	46,994.09	49,630.27	38,066.60	29,823.13
预付款项	2,924.84	1,124.51	8,810.78	927.89
其他应收款	681.72	51.11	394.12	701.79
存货	31,176.30	24,324.36	23,466.26	24,698.88
一年内到期的非流动资产	132.66	26.80	-	-
其他流动资产	6,466.40	71,211.76	76,444.31	78.56
流动资产合计	144,081.71	165,241.01	149,838.53	64,515.53
非流动资产合计	6,906.06	20,000.00	20,000.00	20,000.00
总资产	150,987.77	185,241.01	169,838.53	84,515.53
应付账款	446.05	446.05	-	-
预收款项	56,094.20	48,438.91	48,037.76	46,502.88
应付职工薪酬	1,233.55	16,109.65	3,314.13	2,675.57
应交税费	406.76	-	2,561.41	-
其他应付款	2,163.93	2,498.23	2,594.18	2,642.40
长期应付款	146.78	72.43	6,648.70	6,648.70
递延所得税负债	79.44	62.54	29.54	64.65
非流动负债合计	4,332.37	1,616.64	-	-
负债合计	71,428.62	62,288.27	54,066.97	53,213.96
所有者权益	215,514.23	228,456.28	204,494.50	116,727.51
股本	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
资本公积	92,728.83	92,728.83	92,728.83	92,728.83
盈余公积	10,481.03	10,481.03	10,481.03	10,481.03
未分配利润	43,303.34	44,955.02	42,117.48	47,767.64
归属于母公司所有者权益	176,568.20	178,166.78	172,726.40	177,200.38
少数股东权益	3,704.86	3,615.97	3,897.41	4,119.91
所有者权益合计	180,273.06	181,782.76	176,623.81	181,420.29
负债和所有者权益总计	215,514.23	228,456.28	204,494.50	116,727.51

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

公司名称	注册地/主要经营地	注册资本(万元)	业务性质	持股比例/表决权比例	期末持股比例/表决权比例	取得方式
香港电子技术有限公司	中国香港	156,600.00	贸易	100%	862.03	投资设立
湖南艾华电子有限公司	湖南岳阳	9,000.00	电容器制造	96.67%	8,700.00	投资设立
湖南艾华电子有限公司	湖南岳阳	50,000.00	电容器制造	100%	50,000.00	投资设立
湖南艾华电子有限公司	湖南岳阳	1,000.00	电容器制造	100%	1,000.00	投资设立
江苏立源电源股份有限公司	江苏无锡	8,000.00	铝电解电容器	60%	5,065.40	同一控制下企业合并
四川康安华电股份有限公司	四川雅安	1,318.00	铝电解电容器	100%	2,266.34	同一控制下企业合并
四川艾华电子有限公司	四川眉山	2,863.24	电容器制造	100%	2,623.63	同一控制下企业合并
湖南艾华电子有限公司	湖南岳阳	2,000.00	电容器制造	100%	1,986.20	同一控制下企业合并
湖南艾华电子有限公司	湖南岳阳	5,000.00	铝电解电容器	100%	5,000.00	投资设立

2017年1-9月合并所有者权益变动表		单位:万元	
项目	股本	资本公积	盈余公积
一、上年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
二、本年年初余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61
三、本年增减变动金额	-	-	-
(一)综合收益总额	-	-	-
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-
(四)其他	-	-	-
四、本年年末余额	116,760.88	142,159.07	124,686.61

||
||
||